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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41303008O

2. Data e Regjistrimit 03/01/2024
3. Emri i Subjektit Hype Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr. 7, 
Zona kadastrale 82208, me numër pasurie 8/468N14 dhe 
numër pausrie 8/468-N15 I001, Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: a) 

Shërbimet e teknologjisë së informacionit. Programimi, 
konsulenca dhe aktivitete të tjera të TI-së, aktivitetet e 
programimit të TI-së, aktivitetet e konsulencës së TI-së, 
aktivitetet e menaxhimit të objekteve të TI-së, Përpunimi i të 
dhënave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet e ngjashme.  
b) Krijimi i projekteve të komunikimit, marketingut dhe 
marketingut në internet:  Menaxhim social media, SEO, 
portalet WEB,  Shebime Promocionale, Marketing Online, 
Shitje dhe Blerje reklamash brenda dhe jashtë vendit dhe 
shërbime e aktivitete të tjera të ngjashme. 2) Shoqëria, në të 
ardhmen, gjithashtu mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm dhe që e gjykon të nevojshme
Maurizio Gabriele10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2023                Deri: 19/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FedericoGabriele
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaurizioGabriele

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hype Consulting
E-Mail: andi.haxhillari@alprofitconsult.al  
Telefon: 0693232349  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-233055-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E8522B-D974-4328-98FB-4857078B1B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1A16ED-B9D3-4055-B555-77F52C986E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4E0B5B-6033-47C8-B85E-EF5FC477524B

